Ancaman pidana terhadap pelaku yang dijatuhkan atas tindak pidana prostitusi 

sebagaimana disebutkan dalam Pasal 12 UU No. 21 Tahun 2007 dapat dijatukan 

sanksi pidana penjara paling singkat 3 tahun dan paling lama 15 tahun dan pidana 

denda paling sedikit Rp 120.000.000,00 (seratus dua puluh juta rupiah) dan paling 

banyak Rp 600.000.000,00. (enam ratus juta rupiah). Undang-Undang Nomor 21 

Tahun 2007 tentang Pemberantasan Tindak Pidana Perdagangan Orang diatas 

disebutkan bahwa trafficking adalah bentuk modern dari perbudakan manusia. Itulah